С В Е Д Е Н И Я

о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера  муниципальных служащих администрации муниципального образования «Васильевское сельское поселение» и членов их семьи за период с 1 января по 31 декабря 2011 года
	
	Общая сумма дохода  за 2011 год (рублей)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	вид и наименование имущества
	площадь (кв.м.)
	страна расположения
	вид и марка транспортного средства
	вид и наименование имущества
	площадь (кв.м.)
	страна расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Тяпина Галина Николаевна, и.о.главы администрации муниципального образования «Васильевское сельское поселение»
	177369
	Земельный участок
1/3 квартиры
	1200

45
	Россия 

Россия 
	Автомобиль
ВАЗ 2106
	нет
	
	

	Тяпин Леонид Сергеевич
	88133
	1/3 квартиры

	45

	Россия


	нет
	Земельный участок
	10000
	Россия 


